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CHANGEN UIMA‐ASUJEN KESÄ ON VÄRIKÄSTÄ, NÄYTTÄVÄÄ JA TYTTÖMÄISEN RETROA 
 
Changen  kesän  2011  uima‐asuilla  sukelletaan  eksoottisen  värikkääseen,  naisellisen  näyttävään  sekä 
klassisen  retroilevaan  maailmaan.  Laadukkaaseen  ja  trendikkääseen  uima‐asuvalikoimaan  kuuluvat 
kuppikoot  aina  A:sta  J‐kuppiin  saakka  sekä  bikinien  laaja  malli‐  ja  värivalikoima.  Changen  ranta‐
asustevalikoimasta löytyy myös auringonpalvojan vakiovarusteet; rantakassi, pyyhe ja varvassandaalit. 

 
 

 

 

 

Kirkkaita värejä 
Changen  kesän  2011  uima‐asut  ovat  graafisia  ja  eksoottisia. 
Graafisuus ilmenee ajattomissa raitakuoseissa, klassisissa musta‐
valkokuvioinneissa  ja värien kontrasteissa. Graafisuuden rinnalla 
nähdään värikästä kukkaloistoa. Pinkki,  fuksia  ja  turkoosi  luovat 
eksoottista  tunnelmaa  siinä  missä  laivastonsininen  ja 
kirkkaanpunainen sopivat klassiseen ja raikkaaseen kesätyyliin. 
 
 

Kuvassa raidalliset Change Tropic Stripe ‐bikinit: ‐full shaper ‐yläosa 46,95 € 
sekä ‐tai tanga low ‐alaosa 19,95 € 
 

Näyttäviä yksityiskohtia 
Changen kesän uima‐asuissa hehkuvat metalliset ja koristeelliset 
yksityiskohdat, ylellisen tuntuiset materiaalit ja klassisen mustan 
lisäksi  raikkaat  sinisen,  punaisen  ja  turkoosin  sävyt.  Auringon 
valokeilassa  paistatellaan  myös  kauniilla  yksityiskohdilla. 
Changen  bikineissä  ja  uima‐asuissa  erityisesti  selkäosiin  on 
haettu näyttäviä ja naisellisia ratkaisuja nyörityksillä, leikkauksilla 
ja olkahihnojen asettelulla. 
 
 

Kuvassa punainen Change Bilbao ‐uimapuku 93,95 €  
 

Rentoa retroa 
Kesällä  2011  rannalla  rentoudutaan  retroillen.  Raidat,  pallot  ja 
pilkut ovat tyttömäisen raikkaan ‐50 ja ‐60 ‐luvun tyylin avaimia. 
Tänä kesänä rannalla saa paistatella eriparibikineissä – Changen 
kuvioituja bikiniyläosia ja ‐alaosia on helppo yhdistää yksivärisiin 
osiin.  Bikiniyläosista  on  valikoimassa  myös  eri  malleja  aina 
kolmiomallista push up‐ ja bandeau ‐malliin. 
 

Kuvassa raidalliset Change Broken Stripe ‐bikinit: ‐padded mono low ‐yläosa 
26,95  €  sekä  ‐hotpants  low  ‐alaosa  15,95  €;  vaaleanturkoosi  Change  Rio 
Grande ‐plunge ‐bikiniyläosa 26,95 € 
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Promode Oy, puh. (09) 170 070 
Outi Hildén, outi.hilden@promode.fi / tiedotus ja kuvamateriaali  
Jarna Tikkanen, jarna.tikkanen@promode.fi / kuvauslainaukset 
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Change‐konseptimyymälät ja ‐shop in shopit sekä alusvaatteiden erikoisliikkeet 

 
Tanskalaisen  Change‐tuotemerkin  alus‐,  yö‐  ja  uima‐asuja myydään  tällä  hetkellä  yli  20  eri maassa.  Suomeen  on  avattu  tähän 
mennessä  15  Change‐liikettä  ympäri  maata.  Change‐liikkeissä  asiantuntevat  myyjät  auttavat  asiakasta  löytämään  parhaiten 
sopivat liivit mittavasta valikoimasta. Alus‐, yö‐ ja uima‐asujen A:sta J‐kuppiin ulottuva kokoasteikko ja monipuoliset mallit säilyvät 
mallistosta toiseen, mutta kuosit, värit sekä detaljit vaihtelevat kausimallistoittain.  


